
Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Senioren 40 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Gerd Richter/Jochen Burt TTBW SC Staig / TTC Mühlhausen

2 Holger Weidenauer/Yajwinder Saini BATTV/TTBW TTV Weinheim-West / TB Sinzheim

3 Roman Bleck/Frank Elseberg TTBW TTC Neckar-Zaber / SSV Ulm 1846

3 Oliver Riemann/Jochen Schwarzwälder TTBW TG Donzdorf

5 Manfred Migsch/Thomas Bayer TTBW SV Weiler

5 Georg Engler/Dirk Joos TTBW TSG Leutkirch / TSG Ailingen

5 Sven-Timo Reiser/Ralf Oelmaier TTBW TSV Laupheim

5 Roman Döring/Philippe Vujacic TTBW TG Schwenningen / TSV Korntal

9 Mike Hammelbeck/Kevin Eisbrenner TTBW TTG Sigmaringen/Laiz / SV Deuchelried

9 Peter Hettinger/Thomas Karl BATTV SV 62 Bruchsal / TV Kirrlach

9 Michael Pfister/Benjamin Lang TTBW 1. TTC Wangen

9 Pierre Andrieu/Mathias Ndhlovu TTBW TSV Betzingen

9 Stefan Rupflin/Björn Patzer TTBW TSG Lindau-Zech

9 Jürgen Schmidt/Markus Schupp TTBW TV Mögglingen / SV Deuchelried

9 Karl Knupfer/Gerhard Seitz TTBW TTF Liebherr Ochsenhausen

9 Raimund Billes/Armin Zeh TTBW TB Beinstein / TTF Kißlegg

17 Torsten Krcmar/Jörg Eberle TTBW SC Buchenbach

17 Wolfgang Krickl/Sascha Jung TTBW ESV Weil / SV Bergatreute

17 Andreas Lutsch/Stefan Marc Matzke TTBW TTC Mühlhausen / TSV Oberboihingen

17 Jens Mahler/Daniel Risch TTBW TG Schwenningen

Senioren 40 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Frank Elseberg TTBW SSV Ulm 1846

2 Sven-Timo Reiser TTBW TSV Laupheim

3 Daniel Risch TTBW TG Schwenningen

3 Philippe Vujacic TTBW TSV Korntal

5 Dirk Joos TTBW TSG Ailingen

5 Markus Schupp TTBW SV Deuchelried

7 Kevin Eisbrenner TTBW SV Deuchelried

7 Benjamin Lang TTBW 1. TTC Wangen

7 Stefan Marc Matzke TTBW TSV Oberboihingen

Senioren 40 Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Sabine Jakoby/Oliver Riemann BATTV/TTBW TTV Weinheim-West / TG Donzdorf

2 Simone Nagel/Roman Bleck TTBW SpVgg Gröningen-Satteldorf / TTC Neckar-Zaber

3 Christiane Hör/Jochen Burt TTBW TTG Furtwangen/Schönenbach / TTC Mühlhausen

3 Alexandra Schankula/Mathias Ndhlovu TTBW DJK Sportbund Stuttgart / TSV Betzingen

5 Jochen Schwarzwälder/Regina Bähr TTBW TG Donzdorf / TG Schwenningen

5 Daniel Risch/Daniela Greiner TTBW TG Schwenningen

5 Peter Hettinger/Evelyn Hettinger BATTV SV 62 Bruchsal

5 Kerstin Schikorra/Thomas Karl BATTV DJK Wallstadt / TV Kirrlach

9 Annette Kadatz/Pierre Andrieu TTBW TSV Georgii Allianz / TSV Betzingen

9 Kathleen Dübner-Dusny/Mike Hammelbeck TTBW TTF Neuhausen/F. / TTG Sigmaringen/Laiz

9 Stefanie Bils/Stefan Marc Matzke TTBW TSV Oberboihingen

9 Sabine Weil/Yajwinder Saini BATTV/TTBW TTV Weinheim-West / TB Sinzheim
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Senioren 45 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Jochen Burt TTBW TTC Mühlhausen

2 Jochen Schwarzwälder TTBW TG Donzdorf

3 Roman Bleck TTBW TTC Neckar-Zaber

3 Oliver Riemann TTBW TG Donzdorf

5 Wolfgang Krickl (AT) TTBW ESV Weil

5 Mathias Ndhlovu TTBW TSV Betzingen

5 Ralf Oelmaier TTBW TSV Laupheim

5 Yajwinder Saini TTBW TB Sinzheim

9 Pierre Andrieu (FR) TTBW TSV Betzingen

9 Roman Döring TTBW TG Schwenningen

9 Andreas Lutsch TTBW TTC Mühlhausen

9 Jens Mahler TTBW TG Schwenningen

9 Björn Patzer TTBW TSG Lindau-Zech

9 Jürgen Schmidt TTBW TV Mögglingen

15 Mike Hammelbeck TTBW TTG Sigmaringen/Laiz

15 Peter Hettinger BATTV SV 62 Bruchsal

15 Thomas Karl BATTV TV Kirrlach

15 Karl Knupfer TTBW TTF Liebherr Ochsenhausen

15 Torsten Krcmar TTBW SC Buchenbach

15 Manfred Migsch TTBW SV Weiler

15 Armin Zeh TTBW TTF Kißlegg

22 Jörg Eberle TTBW SC Buchenbach

22 Sascha Jung TTBW SV Bergatreute

22 Michael Pfister TTBW 1. TTC Wangen

Senioren 50 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Pedro Pelz/Detlef Stickel TTBW TTC Bietigheim-Bissingen / TTC Tuttlingen

2 Alexander Mohr/Kai Kappe TTBW SU Neckarsulm

3 Peter Schillinger/Michael Maywald TTBW TSV Herrlingen / TSV Holzheim

3 Georg Winkler/Michael Schweikert TTBW TTC Mühlhausen / TV Weisenbach

5 Thomas Huck/Michael Feißt TTBW TTSF Hohberg

5 Rainer Theiß/Frank Hessenthaler TTBW TTF Neuhausen/F. / TSV Korntal

5 Bruno Lehmann/Bernd Schäfer TTBW TSV Neuenstein / SC Buchenbach

5 Jürgen Burkhardt/Joachim Senf TTBW TV Weisenbach / TSV Meckenbeuren

9 Thomas Reibeling/Markus Freudig TTBW TSV Plattenhardt / TSV Opfenbach

9 Dietmar Eisele/Helmut Großmann TTBW SC Vogt / TSV Oberboihingen

9 Gunnar Flotow/Stefan Haas TTBW TSG Ailingen

9 Jörg Schmieder/Thomas Hau TTBW SVW Weingarten

9 Reinhold Huber/Andreas Peter TTBW SF Urlau / TSG Leutkirch

9 Christian Gleichauf/Dirk Poller TTBW TTC Laufenburg / ESV Weil

9 Axel Heizmann/Markus Rossbach-Hitzeroth TTBW TV Überlingen / 1. TTC Wangen

9 Hubert Datz/Jürgen Sauter TTBW TSV Gammertingen / TSV Nusplingen

17 Minh Cac Nguyen/Manfred Gelle TTBW SV Salamander Kornwestheim / 1. TTC Wangen

17 Steffen Blohm/Thomas Hele TTBW TSV Höfingen / SV Weiler

17 Felix Gramlich/Ingo Korherr BATTV/TTBW LSV Ladenburg / TV Überlingen

17 Jürgen Jarde/Achim Kruzinski TTBW TSF Ludwigsfeld / SV Neuravensburg

17 Thanh Binh Nguyen/Peter Schneider BATTV TV Schwetzingen / Lichtbund Karlsruhe

17 Frank Schulz/Christoph Seyfried TTBW TG Schwenningen

17 Mike Seidel/Meinrad Würzer TTBW TTC73 Oberderdingen / SC Vogt
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Senioren 50 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Gerd Richter TTBW SC Staig

2 Detlef Stickel TTBW TTC Tuttlingen

3 Pedro Pelz TTBW TTC Bietigheim-Bissingen

3 Holger Weidenauer BATTV TTV Weinheim-West

5 Thomas Bayer TTBW SV Weiler

5 Felix Gramlich BATTV LSV Ladenburg

5 Stefan Rupflin TTBW TSG Lindau-Zech

5 Mike Seidel TTBW TTC73 Oberderdingen

9 Raimund Billes TTBW TB Beinstein

9 Michael Maywald TTBW TSV Holzheim

9 Peter Schillinger TTBW TSV Herrlingen

9 Jörg Schmieder TTBW SVW Weingarten

13 Christian Gleichauf TTBW TTC Laufenburg

13 Helmut Großmann TTBW TSV Oberboihingen

13 Thanh Binh Nguyen BATTV TV Schwetzingen

13 Andreas Peter TTBW TSG Leutkirch

13 Frank Schulz TTBW TG Schwenningen

13 Christoph Seyfried TTBW TG Schwenningen

19 Dietmar Eisele TTBW SC Vogt

19 Axel Heizmann TTBW TV Überlingen

19 Thomas Hele TTBW SV Weiler

19 Markus Rossbach-Hitzeroth TTBW 1. TTC Wangen

Senioren 50 Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Anke Pelz/Pedro Pelz TTBW TSV Betzingen / TTC Bietigheim-Bissingen

2 Gerd Richter/Le Ai Trinh Tran TTBW SC Staig / SV Rohrau

3 Katja Stierle/Frank Hessenthaler TTBW TTV Gärtringen / TSV Korntal

3 Rainer Theiß/Ingrid Reiner TTBW TTF Neuhausen/F. / TSV Betzingen

5 Tanja Rath/Jürgen Burkhardt TTBW TV Weisenbach

5 Sabine Feirer/Bruno Lehmann TTBW TSV Lichtenwald / TSV Neuenstein

5 Isolde Schütz/Peter Schillinger TTBW FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach / TSV Herrlingen

5 Alexandra Dollmann/Holger Weidenauer TTBW/BATTV VfR Altenmünster / TTV Weinheim-West

9 Ulrike Pröllochs/Georg Engler TTBW TURA Untermünkheim / TSG Leutkirch

9 Thomas Huck/Valeria Laitenberger TTBW TTSF Hohberg

9 Thanh Binh Nguyen/Tanja Liebler BATTV TV Schwetzingen

9 Manuela Heinz/Manfred Pietsch TTBW TSV Illertissen / DJK Ellwangen

9 Barbara Gerstner/Frank Schulz BATTV/TTBW TTC Forchheim / TG Schwenningen

9 Sabine Groß/Mike Seidel TTBW KSG Gerlingen / TTC73 Oberderdingen

9 Beate Senf/Joachim Senf TTBW TSV Meckenbeuren

9 Jürgen Sauter/Susanne Stösser TTBW/BATTV TSV Nusplingen / TTC Karlsruhe-Neureut

17 Leonie Pfaff/Gunnar Flotow TTBW TV Reichenbach / TSG Ailingen

17 Petra Müller/Christian Gleichauf BATTV/TTBW SV Waldhilsbach / TTC Laufenburg

17 Ulrike Piepereit/Felix Gramlich BATTV TV Schwetzingen / LSV Ladenburg

17 Heike Storzer/Michael Maywald TTBW TSV Holzheim

17 Hubert Datz/Margit Müller TTBW TSV Gammertingen / TSV Stuttgart-Münster

17 Gudrun Fischer/Minh Cac Nguyen TTBW TSV Weilheim/Teck / SV Salamander Kornwestheim

17 Katrin Biegemeier/Andreas Peter TTBW TSG Leutkirch

17 Dirk Poller/Martine Poller TTBW ESV Weil

17 Marion Schuster/Thomas Reibeling TTBW TV Reichenbach / TSV Plattenhardt

17 Michael Schweikert/Regina Roflik TTBW TV Weisenbach

17 Amanda Vogt/Bernd Schäfer TTBW TG Schwenningen / SC Buchenbach

17 Nicole Lanser/Christoph Seyfried TTBW TV Reichenbach / TG Schwenningen
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Senioren 55 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Frank Hessenthaler TTBW TSV Korntal

2 Kai Kappe TTBW SU Neckarsulm

3 Bruno Lehmann TTBW TSV Neuenstein

3 Dirk Poller TTBW ESV Weil

5 Georg Engler TTBW TSG Leutkirch

5 Thomas Huck TTBW TTSF Hohberg

5 Rainer Theiß TTBW TTF Neuhausen/F.

5 Georg Winkler TTBW TTC Mühlhausen

9 Jürgen Burkhardt TTBW TV Weisenbach

9 Minh Cac Nguyen TTBW SV Salamander Kornwestheim

9 Jürgen Sauter TTBW TSV Nusplingen

9 Bernd Schäfer TTBW SC Buchenbach

9 Joachim Senf TTBW TSV Meckenbeuren

9 Meinrad Würzer TTBW SC Vogt

15 Steffen Blohm TTBW TSV Höfingen

15 Hubert Datz TTBW TSV Gammertingen

15 Gunnar Flotow TTBW TSG Ailingen

15 Manfred Gelle TTBW 1. TTC Wangen

15 Stefan Haas TTBW TSG Ailingen

15 Reinhold Huber TTBW SF Urlau

15 Jürgen Jarde TTBW TSF Ludwigsfeld

22 Markus Freudig TTBW TSV Opfenbach

22 Thomas Hau TTBW SVW Weingarten

22 Ingo Korherr TTBW TV Überlingen

22 Achim Kruzinski TTBW SV Neuravensburg

22 Thomas Reibeling TTBW TSV Plattenhardt

22 Peter Schneider BATTV Lichtbund Karlsruhe

Senioren 60 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Petar Dordevic/Axel Schorradt TTBW TB Untertürkheim / VfL Kirchheim

2 Mario Lietzau/Udo Mangold TTBW TB Untertürkheim / DJK Wasseralfingen

3 Karl Dachs/Michael Romer TTBW SV Deuchelried / SV Amtzell

3 Andreas Gruber/Jörg Schultz TTBW TG Donzdorf / SG Schorndorf

5 Günter Dreher/Günter Jäck TTBW TT Altburg / SV Neuravensburg

5 Frank Bächstädt/Manfred Pietsch TTBW 1. TTC Wangen / DJK Ellwangen

5 Michael Schneider/Ulrich Reutebuch TTBW TTC Hechingen

5 Andreas Vogel/Ralph Weishaupt TTBW SV Rohrau / TSG Leutkirch

9 Werner Steigmiller/Bernd Bargheer TTBW TTF Liebherr Ochsenhausen

9 Roland Sauter/Hubert Dieing TTBW TV Rechberghausen / TV Isny 46

9 Manfred Hirsch/Steffen Jarmut TTBW TG Schwenningen / TTC GW Konstanz

9 Matthias Wieland/Peter Marquart TTBW TV 02 Langenargen / TTC Laufenburg

9 Richard Seeberger/Harald Richter TTBW SV Amtzell / TSV Enzweihingen

9 Peter Schmid/Andreas Woost TTBW TSV Eriskirch / TSG Ailingen
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Senioren 60 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Alexander Mohr TTBW SU Neckarsulm

2 Karl Dachs TTBW SV Deuchelried

3 Michael Romer TTBW SV Amtzell

3 Michael Schweikert TTBW TV Weisenbach

5 Petar Dordevic (RS) TTBW TB Untertürkheim

5 Michael Feißt TTBW TTSF Hohberg

5 Mario Lietzau TTBW TB Untertürkheim

5 Udo Mangold TTBW DJK Wasseralfingen

9 Günter Dreher TTBW TT Altburg

9 Andreas Gruber TTBW TG Donzdorf

9 Manfred Hirsch TTBW TG Schwenningen

9 Steffen Jarmut TTBW TTC GW Konstanz

9 Ulrich Reutebuch TTBW TTC Hechingen

9 Axel Schorradt TTBW VfL Kirchheim

9 Jörg Schultz TTBW SG Schorndorf

9 Andreas Vogel TTBW SV Rohrau

17 Frank Bächstädt TTBW 1. TTC Wangen

17 Hubert Dieing TTBW TV Isny 46

17 Manfred Pietsch TTBW DJK Ellwangen

17 Harald Richter TTBW TSV Enzweihingen

17 Roland Sauter TTBW TV Rechberghausen

17 Peter Schmid TTBW TSV Eriskirch

17 Michael Schneider TTBW TTC Hechingen

17 Matthias Wieland TTBW TV 02 Langenargen

25 Bernd Bargheer TTBW TTF Liebherr Ochsenhausen

25 Günter Jäck TTBW SV Neuravensburg

25 Peter Marquart TTBW TTC Laufenburg

25 Richard Seeberger TTBW SV Amtzell

25 Ralph Weishaupt TTBW TSG Leutkirch

25 Andreas Woost TTBW TSG Ailingen

Senioren 60 Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Karin Hoffmann/Alexander Mohr TTBW Spfr Friedrichshafen / SU Neckarsulm

2 Hannelore Stowasser/Wolfgang Jagst TTBW TSV Holzheim / TSV Nusplingen

3 Bettina Seiser/Michael Romer TTBW TTC Iffezheim / SV Amtzell

3 Christina Roth/Jürgen Wörner TTBW VfL Dettenhausen / TV Murrhardt

5 Sylvia Porter/Karl Dachs TTBW TSV Laupheim / SV Deuchelried

5 Petra Schmidt/Michael Feißt TTBW TTSF Hohberg

5 Heike Seyboth/Mario Lietzau TTBW TTV Gärtringen / TB Untertürkheim

5 Betty Wittwar/Axel Schorradt TTBW TV Reichenbach / VfL Kirchheim

9 Alexandra Schork/Gerhard Egner BATTV/TTBW TTC Schefflenz / TV Weisenbach

9 Karin Schönleber/Andreas Gruber TTBW SPVGG Neuwirtshaus / TG Donzdorf

9 Brigitte Benz/Klaus Kramer TTBW SV Bohlingen / TTF Altshausen

9 Anka Mutke/Ulrich Reutebuch TTBW TTV Gärtringen / TTC Hechingen

9 Antje Müller/Michael Schneider BATTV/TTBW SG Heidelberg-Neuenheim / TTC Hechingen

9 Maria Klee/Jörg Schultz BATTV/TTBW TTG Neckarbischofsheim / SG Schorndorf

9 Christiane Erbacher/Andreas Vogel TTBW SV Rohrau

9 Gabi Cato/Alfred Wolpert TTBW VfL Dettenhausen / SC Buchenbach

17 Gerlinde Schweigert/Manfred Hirsch TTBW TSG Leutkirch / TG Schwenningen

17 Petra Haug/Peter Lath TTBW TSG Leutkirch

17 Heike Grimminger/Günter Maier TTBW ESV Lindau / TSV Mimmenhausen

17 Anette Hahn/Matthias Wieland TTBW SSV Kau / TV 02 Langenargen

17 Annette Hartogh/Andreas Woost TTBW TV Überlingen / TSG Ailingen

17 Peter Hein/Hamide Zarifian-Arnold TTBW SG Schorndorf / VfL Dettenhausen
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Senioren 65 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Rolf-Dieter Loss/Martin Frey TTBW TTC Tuttlingen / TV Denzlingen

2 Gerhard Egner/Wolfgang Jagst TTBW TV Weisenbach / TSV Nusplingen

3 Bernhard Bürgin/Klaus Kramer TTBW TTC Laufenburg / TTF Altshausen

3 Dietmar Wenig/Jürgen Wörner TTBW TSV Oberbrüden / TV Murrhardt

5 Robert Reisenhofer/Peter Hein TTBW TTV Gärtringen / SG Schorndorf

5 Alfred Wolpert/Günter Maier TTBW SC Buchenbach / TSV Mimmenhausen

5 Yingping He/Klaus Meyer TTBW SVW Weingarten

5 Klaus Leinmüller/Siegbert Schiller TTBW/BATTV TSG Hofherrnweiler / DJK Käfertal/Vogelst.

9 Herbert Erlenbusch/Jakob Briechle TTBW 1. TTC Wangen / TSG 1861 Bad Wurzach

9 Thomas Weimer/Andreas Engler TTBW TSG Leutkirch

9 Reinhold Maucher/Jürgen Gnant TTBW SV Weissenau / TSV Meckenbeuren

9 Peter Lath/Axel Handlos TTBW TSG Leutkirch / SG Scheidegg

9 Klaus Koffer/Walter Kästle TTBW TTC Tailfingen-Margrethausen / TTC Spaichingen

9 Klemens Winterhalter/Axel Ludwig TTBW TB Beinstein / TSV Plattenhardt

9 Wilfried Lehle/Bernd Schmid TTBW SV Neuravensburg / TV Calmbach

9 Andreas Gall/Günther Seil TTBW TGV Eintracht Abstatt / TTV Freudental

Senioren 65 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Wolfgang Jagst TTBW TSV Nusplingen

2 Rolf-Dieter Loss TTBW TTC Tuttlingen

3 Bernhard Bürgin TTBW TTC Laufenburg

3 Gerhard Egner TTBW TV Weisenbach

5 Martin Frey TTBW TV Denzlingen

5 Klaus Leinmüller TTBW TSG Hofherrnweiler

5 Robert Reisenhofer TTBW TTV Gärtringen

5 Bernd Schmid TTBW TV Calmbach

9 Andreas Gall TTBW TGV Eintracht Abstatt

9 Peter Hein TTBW SG Schorndorf

9 Klaus Kramer TTBW TTF Altshausen

9 Günter Maier TTBW TSV Mimmenhausen

9 Günther Seil TTBW TTV Freudental

9 Gerhard Seitz TTBW TTF Liebherr Ochsenhausen

9 Alfred Wolpert TTBW SC Buchenbach

9 Jürgen Wörner TTBW TV Murrhardt

17 Yingping He TTBW SVW Weingarten

17 Dietmar Wenig TTBW TSV Oberbrüden

19 Jakob Briechle TTBW TSG 1861 Bad Wurzach

19 Andreas Engler TTBW TSG Leutkirch

19 Axel Handlos TTBW SG Scheidegg

19 Walter Kästle TTBW TTC Spaichingen

19 Peter Lath TTBW TSG Leutkirch

19 Wilfried Lehle TTBW SV Neuravensburg

19 Siegbert Schiller BATTV DJK Käfertal/Vogelst.

19 Werner Steigmiller TTBW TTF Liebherr Ochsenhausen

19 Klemens Winterhalter TTBW TB Beinstein

28 Herbert Erlenbusch TTBW 1. TTC Wangen

28 Jürgen Gnant TTBW TSV Meckenbeuren

28 Klaus Koffer TTBW TTC Tailfingen-Margrethausen

28 Axel Ludwig TTBW TSV Plattenhardt

28 Reinhold Maucher TTBW SV Weissenau

28 Klaus Meyer TTBW SVW Weingarten

28 Thomas Weimer TTBW TSG Leutkirch
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Senioren 70 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Wilfried Hildebrandt/Josef Seitz TTBW TTG Marbach-Rielingshausen / TB Beinstein

2 Gerd Arnold/Josef Schlopath TTBW SV Böblingen / SSV Ulm 1846

3 Hans Baumhauer/Joachim Duffner TTBW TSV Stuttgart-Mühlhausen / TB Beinstein

3 Gerd Werner/Wolfgang Gericke BATTV TTV Mühlhausen / TTG EK Oftersheim

5 Karl Vochezer/Reinhard Harnoss TTBW 1. TTC Wangen

5 Andreas Greischel/Egon Jonas TTBW TSV Warthausen / TSV Gammertingen

5 Wilhelm Sauerborn/Peter Kleinschmidt TTBW GSV Hemmingen / TSV Wendlingen

5 Manfred Fennig/Klaus-Dieter Stieber TTBW FT V. 1844 Freiburg / TG Schwenningen

9 Otto Rittmeier/Helmut Iczewsky BATTV/TTBW SV Waldhilsbach / TSG Ailingen

9 Volker Thron/Werner Kropsbauer TTBW SC Buchenbach / TGV Eintracht Abstatt

9 Jürgen Geiger/Christo Tomov TTBW/BATTV TTG Marbach-Rielingshausen / TV Forst

Senioren 70 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Gerd Werner BATTV TTV Mühlhausen

2 Gerd Arnold TTBW SV Böblingen

3 Wilfried Hildebrandt TTBW TTG Marbach-Rielingshausen

3 Josef Schlopath TTBW SSV Ulm 1846

5 Joachim Duffner TTBW TB Beinstein

5 Manfred Fennig TTBW FT V. 1844 Freiburg

5 Wilhelm Sauerborn TTBW GSV Hemmingen

5 Josef Seitz TTBW TB Beinstein

9 Hans Baumhauer TTBW TSV Stuttgart-Mühlhausen

9 Otto Rittmeier BATTV SV Waldhilsbach

9 Klaus-Dieter Stieber TTBW TG Schwenningen

9 Karl Vochezer TTBW 1. TTC Wangen

13 Jürgen Geiger TTBW TTG Marbach-Rielingshausen

13 Andreas Greischel TTBW TSV Warthausen

13 Reinhard Harnoss TTBW 1. TTC Wangen

13 Peter Kleinschmidt TTBW TSV Wendlingen

13 Michael Raab TTBW SPVGG. F.A.L. Frickingen

13 Volker Thron TTBW SC Buchenbach

19 Helmut Iczewsky TTBW TSG Ailingen

19 Egon Jonas TTBW TSV Gammertingen

21 Werner Kropsbauer TTBW TGV Eintracht Abstatt

Senioren 70 Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Gerd Werner/Rose Diebold BATTV TTV Mühlhausen / TTC Forchheim

2 Barbara Kamleitner/Wilfried Hildebrandt TTBW TSG Ailingen / TTG Marbach-Rielingshausen

3 Tamara Preiß/Hans Baumhauer TTBW TSV Köngen / TSV Stuttgart-Mühlhausen

3 Doris Ruoff/Raimund Weiß TTBW TV Rechberghausen / SKG Gablenberg

5 Gerda Meister/Erich Bernhard TTBW TSG Münsingen

5 Margitta Ilskens/Rudi Biesen TTBW SV Salamander Kornwestheim / TSG Eislingen

5 Karin Dostal/Manfred Fennig TTBW SSV Kau / FT V. 1844 Freiburg

5 Lore Eichhorn/Gunter Klugmann BATTV/TTBW TV Schwetzingen / SSV Reutlingen

9 Doris Spiess/Hans Gaugel TTBW ESV Weil / TSV Mimmenhausen
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Senioren 75 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Rudi Biesen/Günter Florian TTBW/BATTV TSG Eislingen / LSV Ladenburg

2 Hans Kilian/Raimund Weiß BATTV/TTBW TTF Pforzheim / SKG Gablenberg

3 Hans-Joachim Kruzinski/Erich Bernhard TTBW SV Neuravensburg / TSG Münsingen

3 Albert Bauer/Gert Lang TTBW TTC Uhingen / SG Schorndorf

5 Peter Traebert/Karlheinz Biechele TTBW TTF Liebherr Ochsenhausen

5 Günter Laukenmann/Hans Gaugel TTBW SV Magstadt / TSV Mimmenhausen

5 Gerhard Zöh/Karl Weber TTBW TSV Illertissen / TSG 1861 Bad Wurzach

Senioren 75 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Rudi Biesen TTBW TSG Eislingen

2 Raimund Weiß TTBW SKG Gablenberg

3 Hans Kilian BATTV TTF Pforzheim

3 Christo Tomov BATTV TV Forst

5 Albert Bauer TTBW TTC Uhingen

5 Günter Florian BATTV LSV Ladenburg

5 Hans-Joachim Kruzinski TTBW SV Neuravensburg

5 Gerhard Zöh TTBW TSV Illertissen

9 Erich Bernhard TTBW TSG Münsingen

9 Wolfgang Gericke BATTV TTG EK Oftersheim

9 Gert Lang TTBW SG Schorndorf

9 Karl Weber TTBW TSG 1861 Bad Wurzach

13 Karlheinz Biechele TTBW TTF Liebherr Ochsenhausen

13 Hans Gaugel TTBW TSV Mimmenhausen

13 Peter Traebert TTBW TTF Liebherr Ochsenhausen

13 Harald Wolf TTBW TTC Esslingen

Senioren 80 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Peter Flach/Andreas Bernhauer TTBW TB Beinstein / TSV Schwieberdingen

2 Horst Grünewald/Richard Luber TTBW SV Rohrau / SSV Reutlingen

3 Volker Enzenhöfer/Gunter Klugmann TTBW TV 02 Langenargen / SSV Reutlingen

3 Uwe Benz/Martin van Alst TTBW SV Weissenau

5 Fritz Bogenschütz/Walter Böhm TTBW ESV Lindau / GTV Hohenacker

5 Michael Pollak/Gerhard Hermann TTBW SV Salamander Kornwestheim / Tischtennis Mötzingen

5 Franz Böckle/Horst Schulz TTBW/BATTV TSV Herbertingen / TSV Am Viernheim

5 Horst Schimke/Klaus Wühler TTBW TTC Tailfingen-Margrethausen / TTG Sigmaringen/Laiz

9 Gerhard Matthis/Josef Meisburger TTBW TTC Lörrach / TSV Opfenbach

Senioren 80 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Martin van Alst TTBW SV Weissenau

2 Peter Flach TTBW TB Beinstein

3 Uwe Benz TTBW SV Weissenau

3 Gunter Klugmann TTBW SSV Reutlingen

5 Horst Grünewald TTBW SV Rohrau

5 Michael Pollak TTBW SV Salamander Kornwestheim

7 Franz Böckle TTBW TSV Herbertingen

7 Walter Kohn TTBW TTC Witzighausen

7 Günter Laukenmann TTBW SV Magstadt

10 Gerhard Hermann TTBW Tischtennis Mötzingen
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Senioren 85 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Walter Böhm TTBW GTV Hohenacker

2 Richard Luber TTBW SSV Reutlingen

3 Andreas Bernhauer TTBW TSV Schwieberdingen

3 Horst Schulz BATTV TSV Am Viernheim

5 Volker Enzenhöfer TTBW TV 02 Langenargen

5 Josef Meisburger TTBW TSV Opfenbach

7 Fritz Bogenschütz TTBW ESV Lindau

7 Horst Schimke TTBW TTC Tailfingen-Margrethausen

7 Klaus Wühler TTBW TTG Sigmaringen/Laiz

10 Rudi Fritzinger TTBW TTG Sigmaringen/Laiz

10 Gerhard Matthis TTBW TTC Lörrach

Seniorinnen 40 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Regina Bähr/Simone Nagel TTBW TG Schwenningen / SpVgg Gröningen-Satteldorf

2 Christiane Hör/Daniela Greiner TTBW TTG Furtwangen/Schönenbach / TG Schwenningen

3 Evelyn Hettinger/Kerstin Schikorra BATTV SV 62 Bruchsal / DJK Wallstadt

3 Sabine Jakoby/Sabine Weil BATTV TTV Weinheim-West

5 Stefanie Bils/Kathleen Dübner-Dusny TTBW TSV Oberboihingen / TTF Neuhausen/F.

5 Christina Roth/Annette Kadatz TTBW VfL Dettenhausen / TSV Georgii Allianz

Seniorinnen 40 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Alexandra Schankula TTBW DJK Sportbund Stuttgart

2 Christiane Hör TTBW TTG Furtwangen/Schönenbach

3 Daniela Greiner TTBW TG Schwenningen

4 Kerstin Schikorra BATTV DJK Wallstadt

Seniorinnen 45 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Simone Nagel TTBW SpVgg Gröningen-Satteldorf

2 Sabine Jakoby BATTV TTV Weinheim-West

3 Regina Bähr TTBW TG Schwenningen

3 Annette Kadatz TTBW TSV Georgii Allianz

5 Kathleen Dübner-Dusny TTBW TTF Neuhausen/F.

5 Evelyn Hettinger BATTV SV 62 Bruchsal

7 Stefanie Bils TTBW TSV Oberboihingen

Seniorinnen 50 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Katja Stierle/Sabine Feirer TTBW TTV Gärtringen / TSV Lichtenwald

2 Susanne Stösser/Ingrid Reiner BATTV/TTBW TTC Karlsruhe-Neureut / TSV Betzingen

3 Nicole Lanser/Alexandra Dollmann TTBW TV Reichenbach / VfR Altenmünster

3 Isolde Schütz/Anke Pelz TTBW FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach / TSV Betzingen

5 Beate Senf/Valeria Laitenberger TTBW TSV Meckenbeuren / TTSF Hohberg

5 Tanja Rath/Regina Roflik TTBW TV Weisenbach

5 Manuela Heinz/Le Ai Trinh Tran TTBW TSV Illertissen / SV Rohrau

5 Sabine Groß/Amanda Vogt TTBW KSG Gerlingen / TG Schwenningen

9 Martine Poller/Katrin Biegemeier TTBW ESV Weil / TSG Leutkirch

9 Leonie Pfaff/Heike Molnar TTBW TV Reichenbach

9 Barbara Gerstner/Petra Müller BATTV TTC Forchheim / SV Waldhilsbach

9 Tanja Liebler/Ulrike Piepereit BATTV TV Schwetzingen

9 Margit Müller/Ulrike Pröllochs TTBW TSV Stuttgart-Münster / TURA Untermünkheim

9 Gudrun Fischer/Marion Schuster TTBW TSV Weilheim/Teck / TV Reichenbach
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Seniorinnen 50 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Le Ai Trinh Tran TTBW SV Rohrau

2 Isolde Schütz TTBW FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach

3 Alexandra Dollmann TTBW VfR Altenmünster

3 Barbara Gerstner BATTV TTC Forchheim

5 Manuela Heinz TTBW TSV Illertissen

5 Tanja Liebler BATTV TV Schwetzingen

5 Tanja Rath TTBW TV Weisenbach

5 Sabine Weil (AT) BATTV TTV Weinheim-West

9 Nicole Lanser TTBW TV Reichenbach

9 Anke Pelz TTBW TSV Betzingen

9 Leonie Pfaff TTBW TV Reichenbach

9 Ulrike Piepereit BATTV TV Schwetzingen

13 Katrin Biegemeier TTBW TSG Leutkirch

13 Regina Roflik TTBW TV Weisenbach

Seniorinnen 55 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Katja Stierle TTBW TTV Gärtringen

2 Valeria Laitenberger (RU) TTBW TTSF Hohberg

3 Marion Schuster TTBW TV Reichenbach

3 Susanne Stösser BATTV TTC Karlsruhe-Neureut

5 Sabine Feirer TTBW TSV Lichtenwald

5 Petra Müller BATTV SV Waldhilsbach

5 Beate Senf TTBW TSV Meckenbeuren

5 Amanda Vogt TTBW TG Schwenningen

9 Sabine Groß TTBW KSG Gerlingen

9 Heike Molnar TTBW TV Reichenbach

9 Ulrike Pröllochs TTBW TURA Untermünkheim

9 Ingrid Reiner TTBW TSV Betzingen

13 Gudrun Fischer TTBW TSV Weilheim/Teck

13 Margit Müller TTBW TSV Stuttgart-Münster

13 Martine Poller (FR) TTBW ESV Weil

13 Heike Storzer TTBW TSV Holzheim

Seniorinnen 60 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Heike Seyboth/Anka Mutke TTBW TTV Gärtringen

2 Karin Hoffmann/Hannelore Stowasser TTBW Spfr Friedrichshafen / TSV Holzheim

3 Christiane Erbacher/Sylvia Porter TTBW SV Rohrau / TSV Laupheim

3 Bettina Seiser/Petra Schmidt TTBW TTC Iffezheim / TTSF Hohberg

5 Alexandra Schork/Ute Kretzschmer BATTV TTC Schefflenz

5 Annette Hartogh/Antje Müller TTBW/BATTV TV Überlingen / SG Heidelberg-Neuenheim

5 Betty Wittwar/Karin Schönleber TTBW TV Reichenbach / SPVGG Neuwirtshaus

5 Gabi Cato/Hamide Zarifian-Arnold TTBW VfL Dettenhausen

9 Brigitte Benz/Heike Grimminger TTBW SV Bohlingen / ESV Lindau

9 Maria Klee/Anette Hahn BATTV/TTBW TTG Neckarbischofsheim / SSV Kau

9 Petra Haug/Gerlinde Schweigert TTBW TSG Leutkirch
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2024
Wangen / 13.01. - 14.01.2024

Platzierungen

Seniorinnen 60 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Petra Schmidt TTBW TTSF Hohberg

2 Heike Seyboth TTBW TTV Gärtringen

3 Anka Mutke TTBW TTV Gärtringen

3 Bettina Seiser TTBW TTC Iffezheim

5 Christiane Erbacher TTBW SV Rohrau

5 Antje Müller BATTV SG Heidelberg-Neuenheim

5 Alexandra Schork BATTV TTC Schefflenz

5 Betty Wittwar TTBW TV Reichenbach

9 Heike Grimminger TTBW ESV Lindau

9 Anette Hahn TTBW SSV Kau

9 Sylvia Porter TTBW TSV Laupheim

9 Karin Schönleber TTBW SPVGG Neuwirtshaus

13 Annette Hartogh TTBW TV Überlingen

13 Petra Haug TTBW TSG Leutkirch

Seniorinnen 65 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Hannelore Stowasser TTBW TSV Holzheim

2 Karin Hoffmann TTBW Spfr Friedrichshafen

3 Gabi Cato TTBW VfL Dettenhausen

3 Christina Roth TTBW VfL Dettenhausen

5 Ute Kretzschmer BATTV TTC Schefflenz

5 Hamide Zarifian-Arnold TTBW VfL Dettenhausen

7 Elke Bosio TTBW SV Neuravensburg

7 Maria Klee BATTV TTG Neckarbischofsheim

7 Gerlinde Schweigert TTBW TSG Leutkirch

10 Brigitte Benz TTBW SV Bohlingen

Seniorinnen 70 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Tamara Preiß/Barbara Kamleitner TTBW TSV Köngen / TSG Ailingen

2 Margitta Ilskens/Karin Dostal TTBW SV Salamander Kornwestheim / SSV Kau

3 Doris Spiess/Rose Diebold TTBW/BATTV ESV Weil / TTC Forchheim

3 Doris Ruoff/Hannelore Kaysser TTBW TV Rechberghausen / TSV Stuttgart-Münster

5 Lore Eichhorn/Gerda Meister BATTV/TTBW TV Schwetzingen / TSG Münsingen

Seniorinnen 70 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Rose Diebold BATTV TTC Forchheim

2 Barbara Kamleitner TTBW TSG Ailingen

3 Tamara Preiß TTBW TSV Köngen

4 Gerda Meister TTBW TSG Münsingen

Seniorinnen 75 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Margitta Ilskens TTBW SV Salamander Kornwestheim

2 Doris Ruoff TTBW TV Rechberghausen

3 Lore Eichhorn BATTV TV Schwetzingen

4 Karin Dostal TTBW SSV Kau

5 Doris Spiess TTBW ESV Weil
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Platzierungen

Seniorinnen 80 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Lore Eichhorn BATTV TV Schwetzingen

2 Doris Ruoff TTBW TV Rechberghausen

3 Heidrun Sieber BATTV FV Wiesental

4 Marlis Ziebarth TTBW VfL Sindelfingen
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